......................................... 813 198090 
Désignation de la compagnie d'assurance : ... Klarity Assurance SAS  
Numéro de police et date de validité :  ......... CDIAGK000621 / 01/01/2026 

Surface habitable en m² du ou des lot(s) 

Surface habitable totale : 148,02 m² (cent quarante-huit mètres carrés zéro deux) 
Surface au sol totale : 288,93 m² (deux cent quatre-vingt-huit mètres carrés quatre-vingt-treize) 

Résultat du repérage 

Documents remis par le donneur d’ordre à l’opérateur de repérage : 
 Néant 

Représentant du propriétaire (accompagnateur) : 
 Sans accompagnateur 

Parties de l'immeuble bâtis visitées Superficie habitable Surface au sol Commentaires

[...]

Rez de chaussée - Chambre 2 12,02 12,02  
1er étage - Palier 24,31 24,31  

1er étage - Chambre 3 8,16 20,3  
1er étage - Placard 1,56 1,56  
1er étage - Chambre 4 8,16 20,22  

Superficie habitable en m² du ou des lot(s) : 

Surface habitable totale : 148,02 m² (cent quarante-huit mètres carrés zéro deux) 
Surface au sol totale : 288,93 m² (deux cent quatre-vingt-huit mètres carrés quatre-vingt-treize) 

Fait à VINAY, le 16/09/2025 

Par : SAVIGNON Florent 

Aucun document n'a été mis en annexe 

Etat de l’Installation Intérieure d’Electricité 
Numéro de dossier : 
Date du repérage : 

Heure d’arrivée :